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Personaltidning inom FFV Underhåll/eVA Vecka 51 1982 

Känner ni igen P-tunneln? Bilden är en av många som finns i eVAs digra bildar
kiv. Den är tagen i november 1949 och visar B I8-plan i bergverkstan. 

GAM LA OCH NYA 
CVA-ARE 
SE HIT! 
Har du några bilder tagna vid 
eVA under aren 1945 - 1960? 
Eller har du bilder från bygg
nad 6, det vi idag kallar Gamla 
Telehallen? 

Ta i så fall gärna kontakt med 
Edvard Bäck antingen på arbetet 
tfn 81832 eller i hem met tfn 
12697. 

Idag finns vid eVA ett omfat
tande bildarkiv med motiv häm
tade från eVA-tidernas begynnel
se och framåt. 

Edvard Bäck arbetar med en 
sammanställning av materialet , 
och målet är ett kollage över vår 
verksamhets historia från 1944 
fram till våra dagar. 

Men det finns alltså små luckor 
i arkivet, och för att fylla dem ef
terlyser vi er hjälp. 

Nyårsnytt 
från mässen 
Många har klagat på att mässen 
inte öppnar förrän kl 10.00 på 
morgonen. Därför ändras vi tiden 
och öppnar redan kl 08 .00 från 
den l januari. 

Vid beställningar av kaffe som 
ska skickas ut, var vänlig beställ 
detta på barens telefonnummer 
2460 mellan kl 07 .30 och 11.00 
eller kl 12.30 och 14.30. 

På grund av kostnadsökningar 
är vi nödsakade höja lunchpriset 
med en krona (1;-) fran den l 
januari. 

Vi tackar alla våra gäster och 
vår personal för det gångna året 
och önskar God Jul och Gott 
Nytt Ar. 
Mässtyreisen 

Julchoklad för 
FFV-dekaler 
satte fart på eVAs dekalklistrare. 
Veckan efter utdelningen av 
FFV-påsarna var det bara 16% av 
de parkerade bilarna som hade 
dekalerna på . Sedan har de ökat i 
rask takt. 

Litet extra snurr på klistrandet 
försökte vi sätta här i Arboga och 
vid eVM genom att ordna lokala 
lotterier med chokladvinster. 

Om de är hela orsaken till den 
procen tueIla ökningen törs jag 
inte uttala mig om . Men en av de 
ca 200 evA-are som skickade in 
sitt bilnummer till mig, skrev på 
lappen: "vad gör man inte för 
litet godis"! 

Idag har 41,7% av evA-arna 
dekaler på sina bilar enligt upp
gift från HK. På eVM åker 46,8% 
omkring med reklamen och på 
evö hela 58%. Samtliga deltar i 
FFVs väsklotteri med dragning i 
början av nästa år . 

Dragningen i vårt eget lotteri 
har vi redan klarat av, och följan
de evA-are har fått chokladaskar 
att mumsa ur under julhelgen. 

Hans Björkman 4350 
Elvy Nilsson 8834 
Göran Larsson 6664 
Görgen Hahne 8822 
S-O Willdn 4350 
Sune Gustavsson 4735 
Roland Eriksson 5752 
Sigvard Brohme 8620 
Kjell Andersson 8950 
Jan-Olof Löfdahl 6538 
Inger Hill 8660 
Gra ttis till er allesamman! 



EN SKÄL FÖR NITISKT ARBETE 

Foto: Hans Hedin 

Vid medaljutdelningen var Birger Ahlm, Bertil Gustavsson, Karl Gustav Landström och Lennart Odhammer förhindrade att 
delta. De övriga som bänkade sig framför kameran är fr v nedre raden Evert Bengtsson , Ing-Marie Andersson, Eivor Green, 
Ulla-Britt Carlsson , Ulla-Britt Karlsson och Sten Berggren. Fr v mellanraden Yngve Lindström, Börje Jacobsson, Leif Hult
gren, Hans Holmberg, Gösta Henriksson , Bengt Hell, Lennart Eriksson och Rolf Brogren. I översta raden står fr v Bertil Vad
sten, Bo Svensson, Sven-Erik Rydqvist, Per Pettersson, Ossian Möller och Anton Löfgren. 

Det är väl ändå märkligt, att en fest som upprepas år efter år all
tid blir lika lyckad! Ingredienserna är alltid desamma. Den är 
högtidlig, trivsam, "smakfull" och omges av liv och lust. Det är 
bara deltagarna som förändras. Jag talar alltså om medaljfesten. 
Årets båda festtalare, Arnold Junflo och Anton Löfgren, enades 
om att vi eVA-are gärna rotar oss och stannar länge på våra ar
betsplatser. Beror det på tur, lycka eller på att medaljerna loc
kar? 
Nej , Arnold tror snarare på drivfjädern och ambitionen att för
kovra sig i kombination med en s tor portion nyfikenhet. Och 
till detta vill Anton dessutom lägga de stimulerande arbetsupp
gifterna, kompisandan och utvecklingsmöjligheterna. 

Där hi ttar vi u tan tvekan en del av förklaringen till att vi har 
roligt och trivs tillsammans varje gång vi hyllar företagets "25
och 30-åringar". Men äran faller också på Gurli Mårtensson , som 
varje år ser till att festen får sin trevliga inramning. 

Kramar i utdelning Vad är det han spelar, Ingemar Lewin? Kan det vara 
I år hade Arnold lunflo turen att förrätta utdelningen av medal- ''When you 're smiling . . . lO? 
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Ulla-Britt Carlsson fick en guldklocka av Arnold Junflo, och Arnold fick en kram 
av Ulla-Britt. Båda blev lika nöjda med gåvorna. 

jer, guldklockor och kristallskå ningen. 

lar. Jag säger tur därför att fyra Under supen, som bland annat 

av årets "medaljörer" var damer, bestod av inbakad oxfile, gjorde 

vilket gav honom fyra kramar på "Hänt-i-Veckans utsända" entre. 

köpet. 


Av de tjugoen herrarna var fyra Skvallersång 
förhindrade att delta vid utdel- I en skvallerspaltskuplett berät

tade hon "sanningen" om de när
varande företags- och fackrepre
sentanternas förehavanden. Och 
sant måtte det ha varit, eftersom 
vare sig hon eller ansvarige utgi
varen Lars Fogestarn blivit åtala
de för sina skriverier. 

Kvällens trubadur, Bengt Ek, 
gjorde jättesucce med underfun
diga och elaka små visor, som 
han presenterade till kaffet. Han 
lockade gästerna med i sin ovan
liga allsång, och fick dem att ut
föra de mest underliga övningar 
vid borden. 

Upp till dans 
Övningarna fortsatte så småning
om på dansgolvet till Ingemar Le
wins eminenta trio, som höll 
stämningen på topp under resten 
av kvällen. 

När de sista medaljörerna och 
gästerna lämnade Gyllene Balken 
en bit in på lördagsmorgonen, 
hade strilregnet övergått i ett 
mjukt snöfall. Det påminde om, 
att vi redan är inne i december, 
och att snart börjar nytt arbets
år ... 

I bakgrunden sjunger skvallerpressens representant ut om bland andra Arnold Junflo och Erik Werner, som försöker dölja 
sitt ansikte. Trots de ''vinklade sanningarna" höll båda god min i elakt spel tillsammans med sina bordsdamer Ulla-Britt 
Carlsson t v och Gerd Löfgren t h. 
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Nej till 

värmestuga 

En av våra pensionärer, Sigge 
Wester, vänder sig till bussåkande 
CVA-are med en vädjan. Det gäl
ler er, som stiger på bussen vid 
gamla folktandvården på Öster
led. 

Använd inte trapphusen i hyr
resfastigheterna där som värme
stugor i väntan på bussen! upp
manar Sigge. Det ställer till olä
genheter för oss hyresgäster. 

Visst är det förståeligt, fortsät
ter han, att det ibland kan bli 
kallt och ruggigt att . stå ute och 
vänta . Men det som i så fall sak
nas är väntkurer, som kommunen 
och bussbolaget måste ordna. 
Det är något som hyresgästerna 
på Österled inte kan stå till tjänst 
med, tyvärr. 

(TACK "2tJ 

Vår kamrat, Ake Pettersson, avled för 
en tid sedan mycket hastigt. Vi, hans 
medarbetare på 6331, vill tacka alla 
arbetskamrater, brandskyddspersona
len och hälsocentralens personal för all 
hjälp ni ställde upp med vid Akes tra
giska bortgång. 

Personalen på 6331 

Tack för presenter, blommor och upp
vaktning vid min pensionering. 

RolfBodin, f d 6923 

Hela CVA-NYTTs redaktion, dvs 
undertecknad, tar nu vinterse
mester och återkommer först den 
17 januari. 

Till dess önskar jag er alla 
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Luciabesök 
Arets arbogalucia, Katarina Ahl, 
lyste upp lunchtimmarna i mäs
sen tillsammans med sina tärnor 
på luciadagen. 

I sångerna fick de stöd av flic
kor från gymnasiekören och de
ras ledare Folke Carlsson. 

Några av ljusbärarna, Katarina 
själv, Eva Malmehed och Carin 
Jansson bland annat, har sina för
äldrar här på CV A och fick av 
dem en extra kram som tack. 

Som ett tack från FFV-U över
lämnade Lars Fogestam varsin li
ten gåva till flickorna. Det är 
andra året som stadens lucia spri
der sitt ljus här hos oss under 
den mörkaste av alla vinterns da
gar. Och alla hoppas vi, att hen
nes besök ska Gli en tradition i 

Tittar du på TV-serien "Flygande 
planer"? Vet du i så fall, att 
FFV-U spelar en viss roll i det 
programmet? Jovisst! Det är fak
tiskt sant! 

Bland aktörerna finns nämligen 
ett flygplan, en Bristol Britannia. 
I det sitter Proteusmotorer, och 
sådana reparerade vi här i Arboga 
under åren 1976-80. 

Kenth Bergkvist på 6555 hör 
till dem som arbetade med repa
rationerna. Därför har han tittat 
extra noga på serien och känner 
igen inspelningsplatsen som Lu
ton Airport. Där arbetade han 
själv ibland när det begav sig. 

Men inte nog med det. Kenth 
har också hittat registreringsbe
teckningen G-BRAC i sina gamla 
papper. Samma beteckning som 
på flygplanet i TV-serien. 

Det visar sig alltså, att Proteus
motorerna i "TV-planet" hör till 
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dem som servats här vid CV A. 
Därför kan man gott påstå att 

FFV-U har en roll, om ock en li
ten sådan, i "Flygande planer" 
(som för övrigt visas i TV 2 tis
dagkvällar kl 20.00). 

-

Kontrakt tör 
huggare 
For de personer som arbetar med 
skogsavverkning på fritiden är 
det dags igen att förnya kontrak
ten med företaget. 

Ta kontakt med Sven-Erik 
Rydqvist tfn (8) 1836 den när
maste tiden så hjälper han dig 
att ordna den saken. 

Redaktionsräd : 

Susanne Linde 
Arne Johansson 
Alf Gustafsson 
Hans R isberg 
Kurt Bergström 

FCTF 

SF 

SACO/SR 

f 

•
framtiden . Stadens lucia, Katarina Åhl, lyser upp till

varon för Gyllene Balkens gäster. Foto: 
Hans Hedin. 

Motor spelar 
TV-roll 
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